МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

__________ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ__________________

658400 Алтайский край, Локтевский р-он, п.Ремовский, ул.Комарова, д.5, тел.: 8(38586) 24-4-86,

e-mail:removskajash@mail.ru

ПРИКАЗ

От  01.09.2022 г.                                                                                                                  № 19/1

п.Ремовский

О тарифицируемой педагогической нагрузке

 на 2022-2022 учебный год

На основании учебного плана школы приказываю:

1. Установить на 2022/2023 учебный год  с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г.

тарифицируемую педагогическую нагрузку согласно тарификации следующим

образом:

№
№

 п
/п

ФИО Предмет

К
л
ас

сы

Недельные

часы

1 2 3 4 9

1 Королева Елена Николаевна математика 9 5

    математика 11 4

    математика 5 5

    математика 10 4

практикум решение

задач по математике
10 1

практикум решение

задач по математике
11 2

избранные вопросы

математики
9 1

        22

2 Фомин Юрий Викторович математика 6 5

    математика 7 6

    математика 8 6

    информатика 7 1

    информатика 8 1

    информатика 9 1

    информатика 10 1

    информатика 11 1

    немецкий язык 6 3

    неецкий язык 7 3

    немецкий язык 8 3

Введение в

профессию 9 1

вн. Функциональная

грамотность 5\6 2

вн. Функциональная

грамотность 7\8 2

    вн. Разговор о важном 7 1

  ИТОГО     37

3 Непша Вера Михайловна

    Русский язык 6 6

    Русский язык 7 4

    Русский язык 8 3

    Литература 6 3

    литература 7 2

    литература 8 2

  ИТОГО     20,00

4 Фомин Александр Викторович
Физика 7 2

    Физика 8 2

    Физика 9 2

    Физика 10 2

    Физика 11 2

    Астрономия 10 0,5

    Астрономия 11 0,5

    Биология 5 1

    Биология 6 1

    Биология 7 1

    Биология 8 2

    Биология  9 2

    Биология 10 1

    Биология 11 1

    химия  8 2

    химия  9 2

    химия  10 2

    химия  11 2

уч.курсБиология за

страницами учебника

5

1

уч.курсБиология за

страницами учебника

7

1

уч.курсБиология за

страницами учебника

6

1

    Биология в задачах 10 2

Решение задач по

химии

11 1

    вн."Профориентация" 5-9 1

Элективный курс

«Занимательная

физика»

11 1

    химия в задачах 8 1

вн."Разговор о

важном" 9 1

  ИТОГО     38,00

5 Синегубова Л.А. Английский язык 2
2

    Английский язык 3 2

    немецкий язык 4 2

английский язык

(второй)

9

2

    немецкий язык 5 3

  ИТОГО     11,00

6 Романычева Марина  Русский язык 9 3

  Николаевна Русский язык 10 1

    Русский язык 11 1

    Литература 9 3

    литература 10 3

    литература 11 3

    родной язык 10,11 1

    вн. "Профориентация" 10-11 1

  курс "Русское

правописание"

10

1

  курс "Русское

правописание"

11

1

        18,00

7 Капустина А.С. География 5 1

    География 6 1

    География 7 2

    География 8 2

    География 9 2

    География 10 1

    География 11 1

        10

  ИТОГО

8 Фомина Ирина  ИЗО 5 1

  Анатольевна ИЗО 6 1

    ИЗО 7 1

    Музыка 5 1

    Музыка 6 1

    Музыка 7 1

    Музыка 8 1

    Русский язык 4 5

    Литературное чтение 4 4

    Математика 4 4

    Окружающий мир 4 2

    ИЗО 4 1

    Технология  4 1

    музыка 4 1

    ОРКЭС 4 1

  Внеурочка «Разговор

о важном»

1 1

  ИТОГО     27,00

9 Брезицкая Надежда Владимировна

  Немецкий язык 9 3

  Немецкий язык 10 3

  Немецкий язык 11 3

        9

       Ивашутина Светлана Ивановна История 5 2

  История 6 2

  История 7 2

  История 8 2

  История  9 2

  История 10 2

  История 11 2

  Обществознание 6 1

  Обществознание 7 1

  Обществознание 8 1

  Обществознание  9 1

  Обществознание 10 2

  Обществознание 11 2

Финансовая

грамотность

10

1

Финансовая

грамотность

11

1

уч.курс "Человек и

общество"

10

1

Внеурочка «Разговоры

о важном"

9,11

1

        26

11 Потылицына Юлия Ивановна ИЗО 1,2 1

  Литературное чтение 1 4

  Окружающий мир 1 2

  технология 1,2 1

  русский язык 1 5

  математика 1 4

  музыка 1,2 1

  русский язык 2 5

  математика 2 4

  литературное чтение 2 4

  окружающий мир 2 2

вн. "Разговор о

важном"

1,2

1

  Технология 5,6 2

  Технология 7 2

  технология 8 1

        39

12 Белобородова Елена Кузьминична математика 3 4

  Литературное чтение 3 4

  ИЗО 3 1

  Русский язык 3 5

  Окружающий мир 3 2

  Литература 5 3

  технология 3 1

  музыка 3 1

  Русский язык 5 5

  ОДНКР 5 1

  ОДНКР 6 1

индивидуальный

проект

10 1

индивидуальный

проект

11 1

  Родной язык 9 1

  Родная литература 9 1

 Вн.Функциональная

грамотность

1,2 2

Вн.Функциональная

грамотность

3,4 2

  вн.  Профориентация 1,2,3,4 1

  вн. "Лидер" 9-11 1

Внеурочка «Разговоры

о важном» 3,10

1

   ИТОГО     39

13   Физическая культура 1 3

    Физическая культура 2 3

    Физическая культура 3 3

  Королев Иван Васильевич Физическая культура 4 2

    Физическая культура 5 3

    Физическая культура 6 2

    Физическая культура 7 3

    Физическая культура 8 3

    Физическая культура 9 3

    Физическая культура 10,11 3

    ОБЖ 8 1

    ОБЖ 9 1

    ОБЖ 10 1

    ОБЖ 11 1

  вн. "Разговор о

важном"

5,8 1

  Внеурочка

"Двигательная

активность"

1, 2, 3,

4

1

  Внеурочка

"Двигательная

активность»

  5-9 1

  Внеурочка

«Функциональная

грамотность»

9 1

      ИТОГО     36

2. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Комитета по образованию Локтевского

района Залетовой И.А. оплату учебных и внеурочных часов  учителей  на 2022-2023

учебный год проводить  по   данному приказу.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора школы:                Санькова О.В.